~4.50-5.()1l ~:P5 - !.lo

~2.S0-3.30 j275-3.10

)6.25 - 8.50 )
) ) Lioyta.oyj e w obrębie gubernii piotrkowskiej . "pastewny.

_~~~ Gryka . . . .

- 30 września 13 (października) w 111. Piotrkowie
przy ul. Krótkiej w domu Sukcesorów Szefera na sprze
daż tektury smolowcowej, od sUllly 110 rb.

- 22 grudnia (4 stycznia 1904 r.) w sądzie zjazdo
wym w m. :Eodzi na sprzedaż nieruchomości. położonej
w temże mieście przy ul. Św. Andrzeja pod.\~ 812-na/46,
od sumy 32000 rb.

ć) s 3 e

Łódź. Koniczyna od 1.20 do 1.60 za cent. 1~0 fuu
tów; siano od 1.20-1.20 za 120 f.; słom a od 65-75 za
100 f WItów; ziemniaki (nowe) (2łO f.)